
Prefeitura Municipal de Codó - MA, Praça Ferreira Bayma, 538, Centro, Prefeito Dr. José Francisco
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.codo.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=77

Prefeitura Municipal de Codó
Praça Ferreira Bayma, 538, Centro - Codó - MA

CNPJ: 06.104.863.0001-95 - Tel: (99) 3661 1399 - Site: https://www.codo.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 12/2022-PE

Data da Publc.
Aviso

29/08/2024 as 00:00

Data da Publc.
Edital

13/03/2023 as 19:30
Data da Abertura

08/03/2022 as 00:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

FORMAÇAO DE REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS
HOSPITALARES PARA OS ESTABELECIMENTOS DE SAUDE VINCULADOS AOS SERVIÇOS DE MÉDIA E
ALTA COMPLEXIDADE, CONFORME CONDIÇOES,QUANTIDADES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS
NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

ÓRGÃO(S)

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESPONSÁVEL(ES)

Francke Luciano Silva Oliveira Presidente da CPL.Francke Luciano Silva Oliveira Presidente da CPL.Francke
Luciano Silva Oliveira Presidente da CPL.

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOM, DOU

ANDAMENTO

13/03/2023 as 19:30 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

13/03/2023 as 19:30 FASE: PUBLICAÇÃO DO EDITAL

13/03/2023 as 19:30 FASE: HOMOLOGADA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL PE 12 959.59 kb


